
品　　番：305100000000000

  本社工場/本社営業所    〒323-0819 栃木県小山市横倉新田493

  鏡石工場/福島営業所    〒969-0403 福島県岩瀬郡鏡石町久来石字大町57
TEL 0248-62-4131(代) FAX 0248-62-4133

  盛岡工場/東北営業所    〒028-4132 岩手県盛岡市渋民字岩鼻20-55
TEL 019-683-1911(代) FAX 019-683-1119

  九州営業所  〒561-0804 熊本県八代市上片町1351-4

P 01 / 47 (A01:I70)

TEL 0285-27-3271(代) FAX 0285-27-4627

TEL 0965-31-0730(代) FAX 0965-31-0760

KN-1

野菜移植機

純正部品表



はじめに

この部品表は大切に保管し、次のような場合にお役立てください。

部品取替えの必要がある場合
　コードNo.品名をお買い上げ店に連絡してください。
故障した場合
　組立て順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。
故障診断の場合
　サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械といっしょにお見せください。

P 02 / 47 (A01:K70)



S０１　ドライブプーリー、エンジンステー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 231551000100002 エンジンカンビ　GB181LN-377 1

002 222550000101001 ドライブプーリー 1

003 222550000102001 ベルトオサエ 2

004 0401470080 ヒラザガネ　M8 2

005 0141470816 フランジボルト M8×1.25×16 2

006 222550000103003 トリツケプレート 1

007 0141470814 フランジボルト M8×1.25×14 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 03 / 47 (A01:F66)



S０２　エンジンカバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222540000102000 エンジンフロントカバー 1

002 283100000126001 フランジボルト　M6(クロ） 2

003 222540000103001 リアカバーステー 1

004 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 2

005 0261070060 フランジナット M6×1.0 2

006 285250000106000 エンジンリアカバー(S) 1

007 222540000105000 シームゴム 1

008 222540000106000 ゴムザ 1

009 222540000107000 サムスクリュウ M8×1.25×16 1

010 222550000104001 シンドウボウシプレート（1）カイ 1

011 305100000615000 マーク(シンボル) 1

012 231500000798000 マーク(リコイル) 1

013 236100000451000 チュウイラベル(トリアツカイ) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 04 / 47 (A01:F66)

231551000100002
エンジンカンビ



S０３　エンジンフレーム、ガイドリンブラケット、スタンド

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 30510000101004 エンジンフレームコンプ 1 ← (製造番号10061～　より対応）

002 0141470840 フランジボルト M8×1.25×40 4

003 0401970080 ヒラザガネ　M8 4

004 0261070080 フランジナット M8×1.25 4

005 0141471060 フランジボルト M10×1.25×60 2

006 0261170100 フランジナット M10×1.25 2

007 222530000202008 スタンドケツゴウ 1

008 223100000114001 スタンドスプリング 1

009 227440000104000 ホイルピン φ10×56 1

010 0551571000 スナップピン 10 1

011 305100000201001 ブラケット（ガイドリン）ケツゴウ 1

012 0141471070 フランジボルト M10×1.25×70 1

013 0261170100 フランジナット M10×1.25 1

014 0141371020 フランジボルト M10×1.25×20 2

015 0451270100 バネザガネ M10 2

016 223100000216002 キングピン 1

017 0551571600 スナップピン M16 1

018 0117371030 ボルト M10×1.25×30 2 ← (製造番号10061～　より対応）

019 0211870100 ナット M10×1.25 2 ← (製造番号10061～　より対応）

020 305100000606000 チュウイラベル（ジョウコウ） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 05 / 47 (A01:F66)

231551000100002
エンジンカンビ

305100000123000
ミッションケースアッシ

305100000301002
フレーム（ウエツケ）ケツゴウ

1

1
1



S０４　ミッションケース

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000123000 ミッションケースアッシ 1

002 222550000311001 ミッションケース（ヒダリ） 1

003 222550000312002 ミッションケース(ミギ) 1 ⇔

004 222530000343001 ケースパッキン 1

005 222530000342000 イチギメブッシュ 2

006 0105370645 ロッカクボルト M6×1.0×45 4 A部

007 0105370635 ロッカクボルト M6×1.0×35 3 B部

008 0261070060 フランジナット M6×1.0 11

009 0471100060 ファイバーパッキン M6 1

010 0141370610 フランジボルト M6×1.0×10 1

011 0471400080 ドウパッキン M8 1

012 0141370812 フランジボルト M8×1.25×12 1

013 0105370630 ロッカクボルト M6×1.0×30 4 C部

014 226300000251000 チュウユコウセン 1

015 225200000216000 チュウユコウセンパッキン 1

016 222530000411000 P.T.Oキャップ 1

017 0141370610 フランジボルト M6×1.0×10 2

018 001501530218005 シジメイバン(ケンユコウ) 1

019 221630000338000 キバンカンリメイバン 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 06 / 47  (A01:F66)

1



S０５　入力軸

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000301005 ニュウリョクジク 1

002 222530000304001 35T-26T ギヤケツゴウ 1

003 0810106203 ボールベアリング 6203 2

004 0461100400 アナサークリップ H-40 1

005 222950000305000 15T スライドギヤー 1

006 034115180208000 トメワ φ17 1

007 0461200170 ジクサークリップ S-17 1

008 222530000306002 20T ギヤー 1

009 222950000307000 カラー 24 1

010 222530000308000 13T ギヤー 1

011 222950000309000 カラー 14 1

012 0810106202 ボールベアリング 6202 1

013 0461100350 アナサークリップ H-35 1

014 0950153507 オイルシール TC15×35×7 1

015 0950173507 オイルシール TC17×35×7 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 07 / 47  (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S０６　２軸

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222530000311000 ２ジク 1

002 282130000211000 スラストワッシャー 15 1

003 222950000313000 37T クラッチギヤ 1

004 034115180208000 トメワ φ17 1

005 222530000314000 30T ギヤクラッチ 1

006 222950000305000 15T スライドギヤー 1

007 0810106202 ボールベアリング 6202 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 08 / 47 (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S０７　３軸

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222950000318001 3ジク 1

002 222530000319000 35T ギヤー (2) 1

003 222530000321000 カラー 21.5 1

004 222530000322000 24T ギヤー 1

005 222950000323000 カラー 7.5 1

006 0810106202 ボールベアリング 6202 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 09 / 47 (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S０８　４軸

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222950000324000 4ジク 1

002 222950000325000 54T ギヤー 1

003 222950000326000 カラー 12.1 1

004 222950000327000 9T スプロケット 1

005 0810106203 ボールベアリング 6203 2

006 004501750103000 チェーン 50HK2×50LE 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 10 / 47 (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S０９　車軸

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222960000311000 50-21Tスプロケット(カイ) 1

002 221860000308000 ジョイント(86) 1

003 221860000309000 シフター(カイ) 2

004 221860000310000 カンザ 2

005 305100000122000 シャジク(カイ) 2

006 0810106006 ボールベアリング 6006 2

007 0771501605 ボール 5/16 12

008 222530000334000 オイルシール QLF30529.512 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 11 / 47 (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S１０　変速シフトフォーク

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222530000315003 シフトフォークケツゴウ (1) 1

002 222530000316003 シフトフォークケツゴウ (2) 1

003 222530000363000 シフタースプリング 2

004 0771501605 ボール 5/16 4

005 0950122207 オイルシール TC12×22×7 2

006 005841741867002 バネオシボルト 1

007 0401270100 ヒラザガネ M10 1

008 222540000302000 チェンジカナグ （1） 1

009 222540000303001 チェンジカナグ （２） 1

010 0541100520 スプリングピン φ5×20 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 12 / 47 (A01:F66)

222550000311001
ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S１１　副変速シフトフォーク

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222530000317002 フクヘンソクシフトフォークケツゴウ 1

002 001501530210001 バネ(シフターコテイ) 1

003 0771501605 ボール 5/16 1

004 0950122207 オイルシール TC12×22×7 1

005 005841741867002 バネオシボルト 1

006 0401270100 ヒラザガネ　M10 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 13 / 47 (A01:F66)

222550000311001
ミッションケース（ヒダリ）

222550000312002

ミッションケース（ミギ）



S１２　サイドクラッチシフトフォーク(ヒダリ)

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 221860000313000 クラッチフォーク(カイ)ケツゴウ 1

002 0401170080 ヒラザガネ　M8 2

003 221860000315000 モドシバネ(カイ) 1

004 222530000337001 オサエイタ 2

005 222530000338000 サイドクラッチトメピン 1

006 0011470616 ザガネクミコミボルト　M6×16 2

007 222550000331000 クラッチプレートケツゴウ(KK6) 1

008 222550000332000 クラッチレバーケツゴウ(KK6) 1

009 0401370060 ヒラザガネ　M6 2

010 0551170215 ワリピン　φ2×15 2

011 222530000347003 サイドクラッチレバー(ヒダリ) 1

012 0541100520 スプリングピン φ5×20 1

013 0541100320 スプリングピン φ3×20 1

014 0950122207 オイルシール TC12×22×7 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 14 / 47 (A01:F66)

222550000311001

ミッションケース（ヒダリ）



S１３　サイドクラッチシフトフォーク(ミギ)

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 221860000313000 クラッチフォーク(カイ)ケツゴウ 1

002 0401170080 ヒラザガネ M8 2

003 221860000315000 モドシバネ(カイ) 1

004 222530000337001 オサエイタ 2

005 222530000338000 サイドクラッチトメピン 1

006 0011470616 ザガネクミコミボルト M6×16 2

007 222550000331000 クラッチプレートケツゴウ(KK6) 1

008 222550000332000 クラッチレバーケツゴウ(KK6) 1

009 0401370060 ヒラザガネ M6 2

010 0551170215 ワリピン φ2×15 2

011 222530000348003 サイドクラッチレバー(ミギ) 1

012 0541100520 スプリングピン φ5×20 1

013 0541100320 スプリングピン φ3×20 1

014 0950122207 オイルシール TC12×22×7 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 15 / 47 (A01:F66)

222550000312002
ミッションケース（ミギ）



S１４　テンションアーム

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222540000304001 テンションジク 1

002 0261170100 フランジナット M10×1.25 1

003 236800000287000 ヒラザガネ M12 1

004 305100000116001 テンションアーム（ニラ）ケツゴウ 1

005 233100000272001 テンションモドシバネ 1

006 222540000307001 テンションプーリー 1

007 0814106201 ボールベアリング 6201DD 1

008 0461100320 アナサークリップ H-32 1

009 0461200120 ジクサークリップ S-12 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 16 / 47 (A01:F66)

285550000110000
ベルトテンションスプリング

305100000123000

ミッションケースアッシ

222550000405000
Vベルト



S１５　変速レバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222530000354004 チェンジササエ D 1

002 222530000355001 モドシバネ 1

003 0401170120 ヒラザガネ M12 1

004 0401370080 ヒラザガネ M8 1

005 222530000356002 トリツケボルト (1) 1

006 222530000357003 チェンジシジカナグ 1

007 0461200180 ジクサークリップ  S-18 1

008 222540000308003 チェンジレバーケツゴウ 1

009 222530000359001 チェンジスプリング 1

010 0401170120 ヒラザガネ　M12 1

011 0551170325 ワリピン φ3×25 1

012 281500000312000 シフトノブ (オレンジ) 1

013 222530000362003 トリツケボルト (3) 1

014 0451270060 バネザガネ M6 1

015 305100000118000 チェンジパネル（ニラ） 1

016 0141370610 フランジボルト M6×1.0×10 2

017 222530000405001 アウターカバー 1

018 305100000121001 グロメット（NG-79-H） 1

019 222530000507001 ヘンソクシジメイバン (1) 1

020 222530000508001 ヘンソクシジメイバン (2) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 17 / 47 (A01:F66)

222550000401000

ハンドルダイコンプ

305100000123000
ミッションケースアッシ



S１６　副変速レバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222530000402002 フクヘンソクトリツケステー 1

002 222540000601001 ケンセイブラケット 1

003 222540000602001 ケンセイモドシバネ 1

004 222540000603001 シャフト(ケンセイ) 1

005 0401770140 ヒラザガネ M14 1

006 0461200140 ジクサークリップ S-14 1

007 0401870100 ヒラザガネ M10 1

008 0117371000 ロッカクボルト M10×1.25×100 1

009 222530000403003 フクヘンソクレバー 1

010 0541100520 スプリングピン φ5×20 2

011 241100000420000 レバーニギリ (φ10) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 18 / 47 (A01:F66)

222550000401000

ハンドルダイコンプ

305100000123000

ミッションケースアッシ



S１７　ドリブンプーリ、防護カバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000403001 ボウゴカバーコンプ 1

002 0141370610 フランジボルト M6×1.0×10 3

003 222550000404001 ドリブンプーリーコンプ 1

004 0141470818 フランジボルト M8×1.25×18 1

005 222550000405000 Vベルト SB-38 ローエッジコグ 1

006 222550000406002 プーリーカバーコンプ 1

007 0271070080 フランジフクロナット M8×1.25 1

008 0401370080 ヒラザガネ M8 1

009 0281070080 チョウナット M8×1.25 1

010 305100000602000 ベルトカバーマーク 1

011 236100000452002 ラベル (ベルトカバー) 1

012 222540000552000 ケイコクラベル (コウソク) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 19 / 47 (A01:F66)

305100000123000

ミッションケースアッシ

231551000100002
エンジンカンビ



S１８　ハンドル台、ハンドルボデー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000401000 ハンドルダイコンプ 1

002 305100000117000 シンドウボウシプレート (ニラ) 1

003 0401870100 ヒラザガネ M10 1

004 0117371001 ロッカクボルト M10×1.25×105 1

005 0261170100 フランジナット M10×1.25 1

006 0141370820 フランジボルト M8×1.25×20 1

007 222550000407002 ハンドルボデーコンプ 1

008 0661310675 グリースニップル A-M6F 1

009 222550000409000 マクツキグロメット SG-16A 1

010 0401470120 ヒラザガネ M12 1

011 222550000408001 シメツケボルトコンプ 12 1

012 225200000501005 ニギリL φ10 1

013 305100000601000 ネームプレート 1

014 222540000553000 チュウイラベル (サイドクラッチ) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 20 / 47 (A01:F66)

305100000123000
ミッションケースアッシ

222550000104001
シンドウボウシプレート（1）カイ



S１９　ハンドルパイプ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000451001 ハンドルパイプコンプ 1

002 222550000452001 ボルト M10×1.25×190 1

003 282130000152000 シメツケネジコンプ 1

004 0401470100 ヒラザガネ M10 1

005 225200000501005 ニギリL φ10 1

006 283100000358000 ハンドルニギリ 2

007 231570000716000 ラベル (ハンドルジョウゲ) 1

008 222530000509000 ハンドルセンカイシジメイバン 1

009 227400000505000 ラベル (エンジンスイッチ) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 21 / 47 (A01:F66)

222550000407002

ハンドルボデーコンプ



S２０　主クラッチ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000454001 メインクラッチレバーコンプ 1

002 0401370080 ヒラザガネ M8 1

003 0461300060 ジクサークリップ（E型） 6 1

004 231570000313002 プレート(クラッチ) 1

005 0512270614 ヒラアタマツキピン φ6×14 1

006 0401370060 ヒラザガネ M6 2

007 0551170215 ワリピン 2×15 2

008 222550000456000 ケーブル (シュクラッチ 6) 1

009 285550000110000 ベルトテンションスプリング 2

010 284110000325000 レバーグリップ (φ10オレンジ) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 22 / 47 (A01:F66)

305100000116001

テンションアーム（ニラ）ケツゴウ

222550000451001

ハンドルパイプ



S２１　フィンガークラッチ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000457001 フィンガークラッチレバーコンプ 1

002 0401370080 ヒラザガネ M8 1

003 0461300060 ジクサークリップ(E型) 6 1

004 231600000309000 ボールベアリング 606VV 1

005 0461300050 ジクサークリップ(E型) 5 1

006 231570000312000 グリップ (レバー) 1

007 222550000458000 カバー (メインクラッチ) 1

008 283100000126001 フランジボルト M6 (クロ) 2

009 231600000708000 ラベル (ホジョクラッチ) 1

010 236100000406000 シュクラッチラベル 1

011 305100000603000 ケイコクラベル (シュクラッチ) 1

012 305100000616000 ラベル (QRコード) 1

013 231500000757000 ラベル (QRホゴ) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 23 / 47 (A01:F66)

222550000451001

ハンドルパイプ



S２２　ワイヤーハーネス

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 281520000434000 セイフティースイッチ 1

002 0305470314 ナベコネジ M3×0.5×14 2

003 236800000362001 スイッチアッシ 1

004 222550000472000 ワイヤーハーネス KK6 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 24 / 47 (A01:F66)

222550000451001

ハンドルパイプ



S２３　サイドクラッチレバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 222550000459000 サイドクラッチレバーアッシ (W) 1

002 222550000460000 サイドクラッチレバーアッシ (B) 1

003 222550000461000 タッピンネジ M5×16-1シュ 2

004 222550000462005 ケーブル (サイドクラッチ) 2

005 222530000415001 オサエイタ (ワイヤーオサエカナグ) 2

006 0105370610 ロッカクボルト M6×1.0×10 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 25 / 47 (A01:F66)

305100000123000

ミッションケースアッシ

222550000451001

ハンドルパイプ



S２４　スロットルレバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 221840000407000 スロットルレバー ASSY 1

002 305100000119000 ケーブル (スロットル) 1

003 236100000504000 ニフダ(アブラナシ) 1 出荷時用

004 349110040417000 レバー（スロットル） 1

005 0141370614 フランジボルト　M6×1.0×14 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 26 / 47 (A01:F66)

222550000451001

ハンドルパイプ

305100000101004

エンジンンフレームコンプ



S２５　ハンドル上下レバー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 231500000308005 レバーカンケツ 1

002 222550000465003 ケーブル (ハンドルアジャスト) 1 ⇔

003 0461100170 アナサークリップ H-17 1

004 236100000313000 インシュロックタイ RF140 4 図欠

005 222550000466000 リピートフックタイ FR100W 2 図欠

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 27 / 47 (A01:F66)

222550000451001

ハンドルパイプ

1



S２６　テンションブラケット、テンションアーム

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000106000 ブラケット（テンション）ケツゴウ 1

002 0141471070 フランジボルト　M10×1.25×70 3

003 0261170100 フランジナット　M10×1.25 3

004 305100000103003 アーム（テンション）ケツゴウ 1 ⇔

005 286500000228000 ブシュ（K5B,1815) 2

006 305100000104001 シャフト（アームテンション） 1

007 305100000105000 ジクサークリップ　E-15 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 28 / 47 (A01:F66)

305100000101004
エンジンフレームコンプ

1



S２７　ロッド､圧縮スプリング

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000107001 ロッド（テンション）ケツゴウ 1

002 0211470120 ナット　M12×1.75 2

003 305100000108000 ザガネ（テンション） 1

004 357700000306002 アッシュクスプリング（クローラ） 1

005 0512271055 ヒラアタマツキピン　10×55 1

006 0401370100 ヒラザガネ　M10 1

007 0551172520 ワリピン　2.5×20 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 29 / 47 (A01:F66)

305100000103003
アーム（テンション）ケツゴウ



S２８　クローラスプロケット

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000102004 スプロケット24T（クローラ）ケツゴウ 2

002 041261126205001 ホルダーピンS 2

003 0551571000 スナップピン　Φ10 2

004 282130000238000 スラストワッシャ 2

005 305100000110000 ブッシュ（DM253316) 4

006 305100000109002 8Tスプロケット（クローラ）ケツゴウ 2

007 0402170100 ヒラザガネ　M10　 2

008 0451270100 バネザガネ　M10 2

009 0117371020 ボルト　M10×1.25×20 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 30 / 47 (A01:F66)

305100000103003
アーム（テンション）ケツゴウ

305100000123000

ミッションケースアッシ



S２９　クローラ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000111000 クローラケツゴウ　ヒダリ 1

002 305100000112000 クローラケツゴウ　ミギ 1

003 305100000113000 クローラカバーケツゴウ　ヒダリ 1

004 305100000114000 クローラカバーケツゴウ　ミギ 1

005 0141370820 フランジボルト　M8×1.25×20 4

006 305100000604000 ケイコクラベル（クローラ） 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 31 / 47 (A01:F66)



S３０　移動輪

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000115000 シャジクカンケツゴウ 2

002 271800000403005 ホイルカンケツ (タイヤ 4.00-8)　ミギ 1

003 271800000402005 ホイルカンケツ (タイヤ 4.00-8)　ヒダリ 1

004 237160000302000 タイヤハブ（Fヨウ） 2

005 0115370820 ボルト　M8×1.25×20 8

006 0451270080 バネザガネ　M8 8

007 0211470080 ナット　M8×1.25 8

008 227440000104000 ホイルピン φ10×56 2

009 0551571000 スナップピン φ10 2

010 305100000124001 チョウボルト　M10×1.5×16 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 32 / 47 (A01:F66)



S３１　ガイド輪

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000202000 フック（ガイドリン）ケツゴウ 1

002 305100000203000 ボルト（フックコテイ） 1

003 0261170100 フランジナット 　M10×1.25 1

004 305100000204001 ボルト（ストッパ） 1

005 0211470120 ナット 　M12×1.75 1

006 305100000205002 アーム（ガイドリン）ケツゴウ 1

007 305100000206000 ヨーク（ガイドリン）ケツゴウ 1

008 305100000207001 コマ 1

009 305100000208003 ハンドル（チョウセツ） 1

010 0401970080 ヒラザガネ　M8 1

011 0551170215 ワリピン　（2×15） 1

012 305100000209000 フォーク（ガイドリン）ケツゴウ 1

013 305100000210000 ガイドローラ 1

014 305100000211000 ブッシュ（DM182425) 2

015 305100000212000 シャフト（ガイドローラ） 1

016 0401570080 ヒラザガネ　M8 2

017 0451270080 バネザガネ　M8 2

018 0115370820 ボルト　M8×1.25×20 2

019 0115370814 ボルト　M8×1.25×14 1

020 0451270080 バネザガネ　M8 1

021 0401570080 ヒラザガネ　M8 1

022 305100000213000 シャフト（アームガイドリン） 1

023 0461370120 ジクサークリップ　E-12 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 33 / 47 (A01:F66)

305100000201001
ブラケット（ガイドリン）ケツゴウ



S３２　植付スプロケット、搬送チェーン

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000301002 フレーム（ウエツケ）ケツゴウ 1

002 305100000302000 シャフト（ハンソウ） 1

003 305100000303000 ５４Ｔスプロケット（ハンソウ）ケツゴウ 1

004 305100000304000 カラー１４ 1

005 286500000221000 ブッシュ　（K5B，2020） 4

006 305100000305002 ９Ｔスプロケット（ハンソウ）ケツゴウ 2

007 0341170812 トメネジ（M8×1.25×12） 1

008 0541170535 スプリングピン（5×35） 2

009 305100000306000 シャフト２（ハンソウ） 1

010 305100000307001 ガイド（キョウジ）ケツゴウ 2

011 305100000308002 ３０Ｔスプロケット（ハンソウ）ケツゴウ 1

012 0814106003 ボールベアリング（6003DD） 2

013 305100000105000 ジクサークリップ　E-15 2

014 305100000310000 チェン（ハンソウ）　（C2040 4P-SK1) 1

015 305100000605000 ケイコクラベル（ハンソウ） 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 34 / 47 (A01:F66)



S３３　テンションアーム（搬送）

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000311000 アーム（テンション、ハンソウ）ケツゴウ 1

002 0461200120 ジクサークリップ　S-12 2

003 222540000307001 テンションプ-リー 1

004 0814106201 ボールベアリング　（6201DD) 1

005 0461100320 アナサークリップ　H-32 1

006 0401570120 ヒラザガネ　M12 1

007 0461370100 ジクサークリップ　E-10 1

008 342100000219000 バネ 1

009 355400000518000 ハリボルト 1

010 0211470080 ナット　M8×1.25 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 35 / 47 (A01:F66)

305100000301002
フレーム（ウエツケ）ケツゴウ



S３４　植付ホルダー

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000331000 ホルダー（ウエツケ）アッシ 11

002 305100000315000 スペーサ（キョウジ） 22

003 0105370520 ボルト　M5×0.8×20 11

004 0451270050 バネザガネ　M5 11

005 0205470050 ナット　M5 11

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 36 / 47 (A01:F66)

305100000301002
フレーム（ウエツケ）ケツゴウ

305100000310000
チェン（ハンソウ）

1



S３５　ガイド板

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000312000 ガイドイタ（キョウジ）ケツゴウ　ヒダリ 1

002 305100000313000 ガイドイタ（キョウジ）ケツゴウ　ミギ 1

003 0141370812 フランジボルト　M8×1.25×12 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 37 / 47 (A01:F66)

305100000301002
フレーム（ウエツケ）ケツゴウ



S３６　ミネガネ，鎮圧輪ブラケット

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000321003 ミネガネケツゴウ 1

002 0141370810 フランジボルト　M8×1.25×10 4

003 305100000316001 ブラケット（チンアツリン）ケツゴウ　ヒダリ 1

004 305100000317001 ブラケット（チンアツリン）ケツゴウ　ミギ 1

005 0141371020 フランジボルト　M10×1.25×20 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 38 / 47 (A01:F66)

305100000301002
フレーム（ウエツケ）ケツゴウ



S３７　鎮圧輪

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 231100000206000 スラストザガネ 2

002 286500000221000 ブッシュ　（K5B、2020） 2

003 305100000305002 ９Ｔスプロケット（ハンソウ）ケツゴウ 2

004 305100000320000 デタッチャブルチェーン　（A-25形） 38 （片側19ヶ×2）

005 286500000215000 ブッシュ　（K5B、2015） 4

006 305100000319000 ローラ（チンアツ）ケツゴウ 2

007 284100000102001 ロックワッシャー　8ｍｍ 2

008 0451270800 バネザガネ　M8 2

009 0115370820 ボルト　M8×1.25×20 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 39 / 47 (A01:F66)



S３８　苗載せ台

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000322000 ブラケット（ナエノセダイ）ケツゴウ 1

002 0141371012 フランジボルト　M10×1.25×12 2

003 305100000323000 ナエノセダイケツゴウ 1

004 0141370616 フランジボルト　M6×1.0×16 4

005 0261070060 フランジナット　M6×1.0 4

006 300009100488000 トリム（550） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 40 / 47 (A01:F66)



S３９　サイドホイール

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000401000 フレーム（サイドホイール）800ケツゴウ 1

002 022143541402001 シメツケネジケツゴウ 1

003 233100000275001 ツマミボルト　M10×1.5×25 1

004 305100000402001 アーム（サイドホイール）ケツゴウ 1

005 300000200185001 ギヤーシャフトザガネ 1

006 001618188402000 ネジボウ 1

007 001618188403000 ハンドル 1

008 0541100520 スプリングピン　5×20 1

009 284200000410000 ニギリトリツケジク 1

010 021703560404000 ニギリカンケツ 1

011 284200000411000 カントウ（ハンドル） 1

012 0261070080 フランジナット　M8×1.25 1

013 305100000405003 ナイカンケツゴウ 1 ⇔

014 305100000406001 シャフト（サイドホイール） 1

015 3554000000259001 ゼンリン 1

016 0401570080 ヒラザガネ　M8 2

017 0451270080 バネザガネ　M8 2

018 0115370816 ボルト　M8×1.25×16 2

019 305100000610000 ラベル（スイヘイチョウセイ） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 41 / 47 (A01:F66)

305100000101004
エンジンフレームコンプ

1



S４０　シート

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000407000 アーム（シート）ケツゴウ 1

002 233100000275001 ツマミボルト　M10×1.5×25 2

003 305100000408001 ブラケット（シート）ケツゴウ 1

004 213912099312000 シートケツゴウ 1

005 0141370816 フランジボルト　M8×1.25×16 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 42 / 47 (A01:F66)

305100000401000
フレーム（サイドホイール）８００ケツゴウ

305100000101004

エンジンフレームコンプ



S４１　ステップ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000501000 ブラケット（ステップ）ケツゴウ 1

002 0141371025 フランジボルト　M10×1.25×25 4

003 305100000502002 ステップケツゴウ 1

004 288150000242000 ブッシュ（K5B,1520） 2

005 282130000211000 スラストワッシャ　15 2

006 305100000503002 シャフト（クラッチ、フット）ケツゴウ 1

007 0461370120 ジクサークリップ　E-12 2

008 305100000504001 アーム（クラッチ、フット）ケツゴウ 1

009 0541100525 スプリングピン　（呼び5） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 43 / 47 (A01:F66)

305100000101004
エンジンフレームコンプ



S４２　フットクラッチ

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 284100000109001 ベルトテンションスプリング 1

002 355400000518000 ハリボルト 1

003 0211470080 ナット　M8×1.25 2

004 305100000120001 ケーブル（フット、クラッチ） 1

005 0401370080 ヒラザガネ　M8 1

006 0551570600 スナップピン　（呼び径6） 1

007 305100000607000 ラベル（フットクラッチイリ） 1

008 305100000608000 ラベル（フットクラッチキリ） 1

009 305100000609000 ラベル（フットクラッチ） 1

010 201400000137001 クランプ（146L) 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 44 / 47 (A01:F66)

305100000502002
ステップケツゴウ

285550000110000
ベルトテンションスプリング



S４３　標準付属品

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000611000 トリアツカイセツメイショ 1 図欠

002 222540000991000 ホショウショ 1 図欠

003 201200000186000 ビニールフクロ（280×500×0.05） 1 図欠

004 900002000002000 ハタケノスイッチ　ソウサマニュアル 1 図欠

005 ボックススパナ 1 図欠（エンジン付属）

006 プラスドライバー 1 図欠（エンジン付属）

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 45 / 47 (A01:F66)

図欠



S４４　オプション［搬送用10Tスプロケット、幅広クローラ］

KN-1
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 305100000810002 10Tスプロケット（ハンソウ）セット 1

002 305100000811002 10Tスプロケット（ハンソウ）ケツゴウ 2

003 286500000221000 ブッシュ（K5B、2020) 2

004 305100000820000 ハバヒロクローラセット 1

005 305100000821000 クローラケツゴウ　ヒダリ　８０ 1

006 305100000822000 クローラケツゴウ　ミギ　８０ 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 46 / 47 (A01:F66)



    年  月  日

R2年6月15日 １版発行(R2.06.15以前部品表訂正分対応)

パーツリスト番号：305100000000000C1 改訂履歴 H30年10月03日 初版発行(H30.08.29部品表対応)

P 47 / 47 (A01:I70)

1


